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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:49,50 - Caleb Dressel (United States) am 26.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 00:49,95 - Milorad Cavic (Serbia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:51,19 - Steffen Deibler (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.04.2013 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:10,78 342

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:10,78 (00:38,77)
2. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:14,12 297

  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:14,12 (00:39,84)
3. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:14,49 293

  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:14,49 (00:40,32)
4. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:14,84 289

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:14,84 (00:40,97)
5. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 01:15,70 279

  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:15,70 (00:40,57)
6. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 01:15,93 277

  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:15,93 (00:39,18)
7. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:16,18 274

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:16,18 (00:41,09)

nicht am Start
Tim Losert 2006 Erster Sodener SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 01:05,98 422

  50m: 00:30,21 (00:30,21) | 100m: 01:05,98 (00:35,77)
2. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:07,54 393

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:07,54 (00:36,93)
3. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 01:07,95 386

  50m: 00:32,19 (00:32,19) | 100m: 01:07,95 (00:35,76)
4. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:10,56 345

  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:10,56 (00:37,67)
5. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:10,83 341

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:10,83 (00:38,58)
6. Julian Weihl 2005 USC Mainz 01:11,83 327

  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:11,83 (00:37,34)
7. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,93 300

  50m: 00:34,21 (00:34,21) | 100m: 01:13,93 (00:39,72)
8. Matteo Wricke 2005 USC Mainz 01:14,37 294

  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:14,37 (00:40,20)
9. Manuel Heuß 2005 USC Mainz 01:22,98 212

  50m: 00:37,57 (00:37,57) | 100m: 01:22,98 (00:45,41)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:00,68 542

  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:00,68 (00:32,19)
2. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 01:03,13 482

  50m: 00:29,53 (00:29,53) | 100m: 01:03,13 (00:33,60)
3. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 01:03,58 471

  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 01:03,58 (00:34,71)
4. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:03,95 463

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:03,95 (00:33,54)
5. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:04,45 453

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:04,45 (00:34,60)
6. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:07,85 388

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:07,85 (00:35,67)
7. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 01:08,24 381

  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:08,24 (00:37,00)
8. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 01:09,56 360

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:09,56 (00:39,61)
9. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 01:11,92 326

  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:11,92 (00:38,00)
10. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:19,30 243

  50m: 00:33,88 (00:33,88) | 100m: 01:19,30 (00:45,42)
11. Adrian Nikolov 2004 Erster Sodener SC 01:38,28 127

  50m: 00:43,62 (00:43,62) | 100m: 01:38,28 (00:54,66)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 01:03,05 483

  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:03,05 (00:33,56)
2. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 01:05,15 438

  50m: 00:30,42 (00:30,42) | 100m: 01:05,15 (00:34,73)
3. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 01:05,58 430

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:05,58 (00:34,53)
4. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 01:10,24 349

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:10,24 (00:38,40)

nicht am Start
Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:04,32 455

  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:04,32 (00:34,36)
2. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 01:19,54 241

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:19,54 (00:46,53)

nicht am Start
Rico Sauer 2002 Frankenthaler SV



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bill Bender 2000 SV Region Stuttgart 00:59,72 569

  50m: 00:27,97 (00:27,97) | 100m: 00:59,72 (00:31,75)
2. Linus Sasse 2001 SGS Main-Kinzig 01:00,37 551

  50m: 00:27,82 (00:27,82) | 100m: 01:00,37 (00:32,55)
3. Linus Diessner 2000 DSW 1912 Darmstadt 01:00,40 550

  50m: 00:28,16 (00:28,16) | 100m: 01:00,40 (00:32,24)
4. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:00,68 542

  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:00,68 (00:32,19)
5. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 01:03,05 483

  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:03,05 (00:33,56)
6. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 01:03,13 482

  50m: 00:29,53 (00:29,53) | 100m: 01:03,13 (00:33,60)
7. Sven Ludwig 1994 TG Heddesheim 01:03,55 472

  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:03,55 (00:33,62)
8. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 01:03,58 471

  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 01:03,58 (00:34,71)
9. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:03,95 463

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:03,95 (00:33,54)
10. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:04,32 455

  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:04,32 (00:34,36)
11. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:04,45 453

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:04,45 (00:34,60)
12. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 01:05,15 438

  50m: 00:30,42 (00:30,42) | 100m: 01:05,15 (00:34,73)
13. Tobias Jung 1999 TG Heddesheim 01:05,55 430

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:05,55 (00:34,04)
14. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 01:05,58 430

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:05,58 (00:34,53)
15. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 01:05,98 422

  50m: 00:30,21 (00:30,21) | 100m: 01:05,98 (00:35,77)
16. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:07,54 393

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:07,54 (00:36,93)
17. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:07,85 388

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:07,85 (00:35,67)
18. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 01:07,95 386

  50m: 00:32,19 (00:32,19) | 100m: 01:07,95 (00:35,76)
19. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 01:08,24 381

  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:08,24 (00:37,00)
20. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 01:09,56 360

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:09,56 (00:39,61)
21. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 01:10,24 349

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:10,24 (00:38,40)
22. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:10,56 345

  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:10,56 (00:37,67)
23. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:10,78 342

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:10,78 (00:38,77)
24. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:10,83 341

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:10,83 (00:38,58)
25. Julian Weihl 2005 USC Mainz 01:11,83 327

  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:11,83 (00:37,34)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 01:11,92 326

  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:11,92 (00:38,00)
27. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,93 300

  50m: 00:34,21 (00:34,21) | 100m: 01:13,93 (00:39,72)
28. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:14,12 297

  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:14,12 (00:39,84)
29. Matteo Wricke 2005 USC Mainz 01:14,37 294

  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:14,37 (00:40,20)
30. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:14,49 293

  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:14,49 (00:40,32)
31. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:14,84 289

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:14,84 (00:40,97)
32. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 01:15,70 279

  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:15,70 (00:40,57)
33. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 01:15,93 277

  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:15,93 (00:39,18)
34. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:16,18 274

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:16,18 (00:41,09)
35. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:19,30 243

  50m: 00:33,88 (00:33,88) | 100m: 01:19,30 (00:45,42)
36. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 01:19,54 241

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:19,54 (00:46,53)
37. Manuel Heuß 2005 USC Mainz 01:22,98 212

  50m: 00:37,57 (00:37,57) | 100m: 01:22,98 (00:45,41)
38. Adrian Nikolov 2004 Erster Sodener SC 01:38,28 127

  50m: 00:43,62 (00:43,62) | 100m: 01:38,28 (00:54,66)


